
Protokoll 

MR onsdag 23. april 2025 kl 1730-2000 

Sted: Flotiljen 
 

 

Til stede: Bente Skulstad (leder), Marit Midtsian, Mona Meyer, Torbjørn Pedersen, Rebecca 

Fuglevand, Marius Amundsen, Kari Sørgaard, Vigdis Elachiheb og Hallvard Olavson Mosdøl 

(geistlig representant). 

 

Forfall: Ellen Nygaard og Kjersti Borud 

 

Åpning ved Marit  

Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Protokoll fra møtet 19. mars 2025 ble godkjent 

 

Orienteringer 

- Fra rehabiliteringskomiteen  

o Lillestrøm kirke stenges av i sommer grunnet indre oppussing; maling av 

benker, vegger og tak, samt pussing av gulv. M-salen brukes til gudstjenester i 

oppussingsperioden. MR ønsker en orientering om framdriftsplan på neste 

møte i juni, MR er opptatt av at prosjektet ferdigstilles innen angitte 

tidsrammer (medio august) 

- Kirkelig Fellesråd ved Marit Midtsian: Behov for stram økonomistyring 

- Fra staben ved Hallvard Olavson Mosdøl 

o Orientering om fasteaksjon – inkludert Kalunga pop up-restaurant (kom inn 

65.000 kr), påskeaksjon (44 blomsterhilsener/husbesøk ifm med påske), og 

påskefeiring (gudstjenestebesøk omtrent som i 2024) 

o «Den lille dåpsboka – til familie og faddere» er ferdig 

o Det bestilles overskap til kjøkkenet i M-salen 

o Byprest-stillingen er enda ikke utlyst, mange preste-rekrutteringer i prostiet 

denne våren 

o By avdelingsleder kirkebygg er på plass 

 

Sak 7/25 Satsning på Messy Church/familiegudstjenester høsten 2025 

Oppfølging av innsatsområde 1.1.1 - sees i sammenheng med 2.1.1 (KOR2030) 

Innledning ved menighetspedagog Rakel Kvaal. Samtale 

 

Vedtak: 

MR stiller seg bak initiativet. MR ber om at en kommunikasjonsplan presenteres på neste 

MR-møte, og at høstens pilotprosjekt evalueres ut fra oppslutning og grad av 

medvirkning/involvering av familier. 

 

Sak 8/25 Søknad om permisjon fra MR 



Kjersti Borud søker om permisjon fra MR og Diakoniutvalget ut 2025 på grunn av sykdom i 

familien 

 

Vedtak:  

Permisjonen innvilget. 

 

Sak 9/25 Diakoni i Lillestrøm menighet – veien videre  

Oppfølging av innsatsområde 3.2.1 og 2.2.1 

Innledning ved bydiakon Ragne Øybekk Sander. Samtale. 

 

Vedtak:  

MR støtter forslaget om å utvikle et enkelt planverk som gir oversikt over pågående diakonale 

aktiviteter, satsningsområder og ansvarsforhold. MR ber Lillestrøm-staben drøfte hvordan 

man kan bruke Kirka vår som utgangspunkt for en samlet aktivitetsplan for arbeidet i soknet. 

 

Sak 10/25 Inspirasjonstur til Sheffield høsten 2025 

Oppfølging av innsatsområde 3.1.2   

Orientering fra turkomiteen ved Geir Walderhaug.  

 

Vedtak: MR takker for orientering og forarbeid. 

 

Sak 11/25 Introduksjon til KIRKA VÅR – DEL 2 

Oppfølging av innsatsområde 1.3.1 

 

Saken ble utsatt 

 

Eventuelt 

Kari Sørgaard orienterte om at hun har solgt leiligheten i Lillestrøm, usikkert om hun blir 

boende i soknet – kommer ikke på neste MR-møte i juni. 

 

Aktuelle datoer 

- Lørdag 17. mai – Friluftsgudstjeneste og kiosksalg på Solplassen. Eventuelle frivillige 

bes melde seg til Hallvard 

- MR onsdag 4. juni kl 18-2030 Sommeravslutning hos Hallvard (åpning ved Torbjørn) 

- Byfesten lørdag 14. juni og økumenisk byfestgudstjeneste søndag 15. juni. Eventuelle 

frivillige bes melde seg til Hallvard 

- Felles stabs- og MR-tur fredag 29.8 kl 12-21 (hold av dagen) 

 

Hallvard Olavson Mosdøl 

Sekretær 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


